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Sammanfattning 
Godkännande av upprättad slutrapport för investeringsprojekt Utbyte av trädäck 
Ribersborg, 6997. 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta 

att med godkännande lägga ärendet till handlingarna 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TNAU 241008 slutrapport Utbyte av trädäck Ribersborg 

• Slutrapport Utbyte av trädäck Ribersborg, 6997 

Beslutsplanering 
Tekniska nämndens arbetsutskott 2024-10-08 

Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange 
funktion eller organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I 
fliken expediera till, på ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-
postadress, som en information till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska 
expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 

Ärendet 
Trädäcket vid T-bryggan är en populär och välbesökt sommarplats i Malmö. Ytan har 
möjliggjort och varit central för en mängd olika arrangemang där flera förvaltningar 
använder trädäcket för sina sommaraktiviteter. Då mindre underhåll inte längre kunde 
förlänga den tekniska livslängden krävdes ett utbyte av hela trädäcket för att leverera en 
säker och funktionell yta.  
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Det gamla trädäcket som ärvts av privata aktörer har rivits och ett nytt moderniserat 
däck har återuppbyggts. Projektet har alltså enligt objektsgodkännande leveransmål 
levererat en arkitektritad trädäcksslösning på 677 kvm för att täcka framtidens behov. 
Den nya konstruktionen är mer ekonomiskt hållbar ur ett underhållsperspektiv och 
fyller samtidigt fler funktioner än förut. En direkt förbättring är 
tillgänglighetsanpassningen som har ökat och fler kan nu nyttja platsen. 
 
Den slutgiltiga utfallet för projektet blev 3,0 mnkr vilket är i linje med den beslutade 
ramen. Driftskonsekvensen beräknas till en årlig kostnad på 225 tkr. 
 

Ansvariga 
Lars Johansson  Enhetschef 
Andrew Roberts  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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